

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM E TRANSPORTES DER- RO
ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE OAE - PONTE DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO
QUADRO - PREVISÃO DE SONDAGENS PARA PROJETO DE OAE

ANEXO 4

RODOVIA	TRECHO	LOCAL (KM)	CURSO D'ÁGUA	EXT. APROX. (M)	N° VÃO	Quant. Furos	SONDAGEM			
							SP (M)	TOTAL	SR (M)	TOTAL
Linha 45	Vila Samuel-Travessia da Balsa (Candeias do Jamari)		Rio Jamari	165,00	8	9	14,0	126,0	4,0	36,0
TOTAIS				165,0		9,0		126,0		36,0
	SERVIÇOS	UNID.	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	TOTAL					
	MOBILIZAÇÃO :	VB	1,00	12.600,00	12.600,00					
	INST. EQUIPAMENTO (PERCUSSÃO)	FURO	9,00	417,50	3.757,50					
	INST. EQUIPAMENTO (ROTATIVA)	FURO	9,00	900,00	8.100,00					
	INSTALAÇÃO DE FLUTUANTE	FURO	7,00	2.075,00	14.525,00					
	PERFURAÇÃO (PERCUSSÃO)	M	98,00	104,43	10.234,14					
	PERFURAÇÃO (ROTATIVA)	M	28,00	432,86	12.120,08					
	CAIXA TESTEMUNHA	UND.	1,00	156,83	156,83					
	RELATÓRIO GEOLÓGICO	UND.	1,00	875,00	875,00					
	TOTAL GERAL			R\$	62.368,55					